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Arvoisat seminaariosallistujat, hyvät vesistöjen ystävät, 

Viimeiset tunnit ovat tarjonneet meille suuren määrän tietoa, uusia näkökulmia ja ennen kaikkea 

yhteistä ymmärrystä siitä, miten arvokas ja ainutlaatuinen luonnonvara Hauhon vesistöt ovat. Oma 

Visio -hanke on osoittanut, että paikallinen luonto koskettaa meitä kaikkia. 

Meille Hauhon Säästöpankkisäätiössä on ollut alusta asti luontevaa ja merkityksellistä toimia 

tämän hankkeen yhtenä rahoittajana. Säätiömme juuret ja perustehtävä kietoutuvat tiukasti 

Hauhon elinvoimaisuuden ja paikallisen hyvinvoinnin tukemiseen. Elinvoimainen pitäjä tarvitsee 

puhtaat, virkeät ja hyvinvoivat vesistöt – ne ovat alueemme sydän, vetovoimatekijä ja sielu. 

Olemme tänään kuulleet vaikuttavia puheenvuoroja. Olemme saaneet tietoa kosteikkojen 

rakentamisesta, veden laadun muutoksista ja siitä, miten vesistöjen tilaa voidaan havainnoida. 

Erityisen lämmintä oli kuulla nuorten, tulevaisuuden päättäjien ajatuksia. Tämä osoittaa, että 

vesiensuojelu ei ole vain tämän päivän asia, vaan se perintö, jonka jätämme seuraaville 

sukupolville. 

Suuri kiitos kuuluu kaikille teille, jotka olette mukana seminaarissa: asiantuntijoille, yhdistysten 

aktiiveille, hankkeen vetäjille ja jokaiselle vesistöistämme huolehtiville pitäjäläisille ja 

kesäasukkaille. Suuri kiitos myös hankkeen yhteistyökumppaneille ja kaikille niille lukuisille 

vapaaehtoisille, jotka tekevät konkreettista työtä järviemme ja jokiemme hyväksi. Hyvää 

kehitystyötä ja yhteisöllistä toimintaa ei olisi olemassa ilman teidän panostanne. 

 Vesiensuojelutyö ei lopu tähän. Työ Hauhon järvien ja laajan vesistöalueen hyväksi on jatkuvaa. 

Säätiömme toivoo ja uskoo, että tänään luodut verkostot, jaettu tieto ja herännyt innostus kantavat 

pitkälle tulevaisuuteen. Jatketaan yhdessä samaa hyvää työtä.  

Näillä sanoilla haluan kiittää kaikkia puhujia, järjestäjiä ja osallistujia.  

Toivotan teille kaikille erinomaista ja luonnonläheistä kesän jatkoa. Nauttikaamme puhtaista 

vesistöistämme! 

 

 


